UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

 VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-VPUBND Đắk Nông, ngày           tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu:

 Mua sắm máy móc, thiết bị thay thế phục vụ công tác chuyên môn

CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ

Tài chính về việc quy định chi tiết sử dụng vốn nhà nước để mua săm nhằm duy

trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ

trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

 Căn cứ Nghị quyết số 07/2018/NQ-HĐND ngày 02 tháng 8 năm 2018 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền

quyết định trong việc quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của

tỉnh Đắk Nông;

 Căn cứ Quyết định số 2129/QĐ-UBND ngày 15 tháng 12 năm 2022 của

UBND tỉnh Đắk Nông về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023;

 Căn cứ 03 bảng chào giá của các đơn vị;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính – Quản trị tại Kế hoạch số

18/KH-HCQT ngày 06 tháng 10 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua

sắm máy móc, thiết bị thay thế phục vụ công tác chuyên môn, với các nội dung

cụ thể như sau:

 I. Mô tả tóm tắt dự án:

 1. Tên gói thầu: Mua sắm máy móc, thiết bị thay thế phục vụ công tác

chuyên môn.

2. Địa điểm thực hiện: Văn phòng UBND tỉnh Đắk Nông.

 3. Chủ đầu tư: Văn phòng UBND tỉnh Đắk Nông.

 4. Tổng giá trị gói thầu: 148.800.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm bốn

mươi tám triệu tám trăm ngàn đồng).

 5. Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh.

 II. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

STT

Tên gói

thầu

Giá gói thầu

(Đồng)

Nguồn

vốn

Hình thức

lựa chọn

nhà thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà thầu

Thời

gian

bắt

đầu

tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

1

Chi phí Tư

vấn lập hồ

sơ mời thầu

và đánh giá

hồ sơ dự

thầu

2.200.000

Ngân

sách

nhà

nước

Chỉ định

thầu rút

gọn

Một giai

đoạn,

một túi

hồ sơ

Quý

IV

năm

2023

Trọn

gói

30

ngày

2

Chi phí

thẩm định

hồ sơ mời

thầu

1.100.000

Chỉ định

thầu rút

gọn

Trọn

gói

30

ngày

3

Chi phí

thẩm định

kết quả lựa

chọn nhà

thầu

1.100.000

Chỉ định

thầu rút

gọn

Trọn

gói

30

ngày

4

Mua sắm

máy móc,

thiết bị thay

thế phục vụ

công tác

chuyên môn

144.400.000

Chào hàng

cạnh tranh

thông

thường

qua mạng

Trọn

gói

30

ngày

Tổng cộng 148.800.000
Bằng chữ: Một trăm bốn mươi tám triệu tám trăm ngàn

đồng

 Nội dung mua sắm máy móc, thiết bị thay thế phục vụ công tác chuyên

môn bao gồm số lượng, chủng loại và thông số kỹ thuật (chi tiết theo phụ lục

đính kèm).

 Điều 2. Phòng Hành chính – Quản trị có trách nhiệm thực hiện các nội

dung tại Điều 1 của Quyết định này, tổ chức lựa chọn nhà thầu và quản lý chi

phí gói thầu nêu trên theo quy định pháp luật hiện hành.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Trưởng phòng Hành chính – Quản trị, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:

- Như điều 3;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, HCQT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trung Hiếu

PHỤ LỤC DANH MỤC THIẾT BỊ MUA SẮM
(Kèm theo Quyết định số           QĐ-VPUBND ngày          tháng 10 năm 2023 của Văn phòng UBND tỉnh Đắk Nông)

STT SẢN PHẨM THÔNG TIN CHI TIẾT
SỐ

LƯỢNG
 ĐƠN GIÁ

THÀNH TIỀN

(VNĐ)

1 Máy tính để bàn  8          14.300.000

114.400.000

-Bộ vi xử lý: ≥Core i3 thế hệ 9 (4.20GHz, 6M, 4 Cores 4 Threads)(hoặc tương đương)

-Bộ  nhớ  RAM:  ≥4GB  DDR4  2400MHz  (hoặc  tương đương)

-Ổ cứng SSD ≥256GB-Ổ đĩa: DVD-RW

-Cổng kết nối: Front IO ports: -2 x USB 3.1 Gen 1 Type-A -Universalaudio jack -5:1

Media cardreaderRear IO ports: -4 x USB 2.0 -Gigabit Ethernet -HDMI -VGA -3-stack

audio jacks supporting 5.1 surround sound

-Âm  thanh:  Realtek  High  Definition  Audio –(Integrated 5.1)

-Hệ điều hành: Windows 10 Home 64-Bit bản quyền hoặc tương đương-Bảo hành ≥ 12

tháng.

2 Máy in laser Brother đen trắng đơn năng  6            5.000.000    30.000.000

  -Chế độ in: In đảo mặt tự động

.-Tốc độ in: ≥34trang/ phút.

-Độ phân giải in: ≥600 x 600dpi.

-Độ phân giải: ≥600 x 600dpi.

-Độ phân giải quét: ≥600 x 600 dpi (quang học); 9600 x 9600 dpi (tăng cường).

-Dung lượng bộ nhớ: ≥1 GB.

-Khổ giấy in: A4, B5, A5, B6, Letter, Legal.

-Khay giấy vào: ≥250 tờ. -Khay giấy ra: ≥100 tờ.

-Chu kỳ in hàng tháng: 10.000 trang.

-Hỗ trợ cổng giao tiếp USB 2.0 tốc độ cao.

-Hỗ trợ mạng có dây: 10/100 Base-T Ethernet.

-Tính năng bảo mật: Lọc địa chỉ IP/ Mac.

-Hỗ  trợ  hệ  điều  hành:  Windows  10,  Windows  8.1, Windows  8,  Windows  7,

Windows  XP,  Windows  Vista, Windows Server, Linux hoặc phiên bản cao hơn.-Bảo

hành ≥ 12 tháng.

TỔNG CỘNG:

144.400.000

- Số tiền bằng chữ: Một trăm bốn mươi bốn triệu bốn trăm ngàn đồng.

- Giá trên đã bao gồm thuế GTGT, chi phí vận chuyển,lắp đặt và các chi phí khác có liên quan…

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T16:48:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Văn Huấn<huanhv.ubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-15T22:34:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Nguyễn Trung Hiếu<hieunt.stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T10:40:38+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T10:40:47+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T10:40:52+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!